TouchGames

OBOPY[JOBAHWUE ABTOMATU3ALIUA

APTUKYN 162160

LIEHA 18 398 RUB

* LIEHA AKTYAJIbHA HA MOMEHT (bOPMIPOBAHMA
NOKYMEHTA: - 03.03.2026

METANINYECKAA AHTUBAH[IA/IbHAA LINOPOBAA KNABWATYPA

(KEUMAD), USB

OBLUEE
Mogenb
Tun
YcTaHoBKa
Kopnyc

0CHOBHbIE XAPAKTEPWUCTUKHN

KonuuecTtso knasuL

[nuHa knaBunaTypbl (NnepeaHen naHenu)
LnpuHa knaBmatypbl (nepegHen naHenu)
BbicoTa knasuaTypbl

WHTEPGENCHI NOAKNIOYEHNA

WHTepdenc nogkntoveHus

MATEPHANBI

Matepuan 3agHen naHenu
Matepuan knasuw

MaTtepuan nepegHein naHenu
Cnocob HaHeceHUs1 CMBOJIOB

YC/0BUA KCNNYATALIMKN
Pabouunn pecypc KHOMok
Cuvna HaxaTtusl KHOMoK
CreneHb 3awWwuThbl
Pa6bouas Temnepatypa
Pabouas BnaxHoOCTb
TemnepaTypa XxpaHeHusi
BnaxHocTb xpaHeHusi

NMPOYEE
Macca HeTTOo
Liset

TG2160

Kennag

BCTpavnBaHue U3HYTpH
MeTannM4eckMin aHTuBaHaanbHbIN

16 wTt
102 mm
160 mm
15 Mm

usSB

antoMUHUEBLIN cnnas
Hep)kaBetoLas cranb
Hep)kaBetoLas cranb
nasepHasi rpaBMpoBKa C MPUMEHEHNEM CTOMKOI

6onee 1 MNH. HaXxaTui

250r

IP65 (nbine- BnarosaiyuilieHHas paboyas naHe
-10...+45 °C

30...95%

-20...470 °C

20...95%

0,6 kr
€CTeCTBEHHbIV LiBET cTanu

BOSMOXHbI HEKOTOPbIE 3ABOLICKUE YTYULLEHIA



