

Артикул TG2160  
 Цена 18 131 RUB

\* Цена актуальна на момент формирования документа: 20.04.2026



## МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ АНТИВАНДАЛЬНАЯ ЦИФРОВАЯ КЛАВИАТУРА (КЕЙПАД), USB

### ОБЩЕЕ

..... Модель .....	TG2160
..... Тип .....	кейпад
..... Установка .....	встраивание изнутри
..... Корпус .....	металлический антивандальный

### ОСНОВНЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ

..... Количество клавиш .....	16 шт
..... Длина клавиатуры (передней панели) .....	102 мм
..... Ширина клавиатуры (передней панели) .....	160 мм
..... Высота клавиатуры .....	15 мм

### ИНТЕРФЕЙСЫ ПОДКЛЮЧЕНИЯ

..... Интерфейс подключения .....	USB
-----------------------------------	-----

### МАТЕРИАЛЫ

..... Материал задней панели .....	алюминиевый сплав
..... Материал клавиш .....	нержавеющая сталь
..... Материал передней панели .....	нержавеющая сталь
..... Способ нанесения символов .....	лазерная гравировка с применением стойкой краски

### УСЛОВИЯ ЭКСПЛУАТАЦИИ

..... Рабочий ресурс кнопок .....	более 1 млн. нажатий
..... Сила нажатия кнопок .....	250 г
..... Степень защиты .....	IP65 (пыле- влагозащищенная рабочая панель)
..... Рабочая температура .....	-10...+45 °C
..... Рабочая влажность .....	30...95%
..... Температура хранения .....	-20...+70 °C
..... Влажность хранения .....	20...95%

### ПРОЧЕЕ

..... Масса нетто .....	0,6 кг
..... Цвет .....	естественный цвет стали